附件2

桃江县2023年度部门整体支出绩效自评表

	县级预算部门、单位名称
	桃江县重点项目建设事务中心

	年度预

算申请

（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	自评得分

	
	年度资金总额
	114.30
	208.22
	208.22
	10
	100%
	10

	
	按收入性质分：208.22
	按支出性质分：208.22

	
	其中：一般公共预算：208.22
	其中：基本支出：139.98

	
	政府性基金拨款：0
	项目支出：68.24

	
	纳入专户管理的非税收入拨款：0
	

	
	其他资金：0
	

	年度总体

目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	（一）全面加强党的建设。坚持把政治建设摆在首位，坚持以“政治三力”对标对表，做到绝对忠诚。从思想源头消除贪腐之念。狠抓纪律警示教育，不断提高廉政教育实效。大力推进清廉桃江建设，引领崇廉倡廉，做到干部清正、政府清廉、政治清明。
（二）狠抓项目协调服务。一是围绕计划抓落实。抓紧抓实项目建设这个“牛鼻子”，加强协调督办。要充分发挥县重点办协调、调度作用，坚持领导小组周例会制度。二是强化活动促开工，继续多批次开展重点项目集中开工活动，督促签约项目尽早开工。三是围绕落地抓前期。开展专项督查和评估工作。四是围绕建设抓服务。进一步健全帮代办服务机制，助力项目加快建设。建立重大项目“绿色服务”通道，抓好“一单三制”落实情况。抓好专项调度。。
（三）不断强化工作保障。进一步加强部门协同，进一步强化激励措施，进一步优化全县重点项目考核，发挥考核指挥棒作用，考实不考虚，激励重点项目加快推进。

（四）统筹兼顾全面发力。持续发力驻村工作，实现脱贫攻坚同乡村振兴有效衔接。围绕“平安桃江”建设，切实抓好常态化疫情防控、防汛抗旱、扫黑除恶等专项工作。要严格落实双创工作，继续开展创建工作。抓实落细其他工作，确保各项任务件件得到落实。

（五）着力加强自身建设。按照组织原则和有关要求，进一步选优配强中层骨干，带好队伍，推动工作。
	2023年，在县委、县政府的正确领导下，我中心全面贯彻党的二十大精神，紧紧围绕县委“12345”工作思路和县政府“六七八九十”工作要点，牢固树立“项目为王”工作理念，大力发扬“挺抢”作风，开拓创新、真抓实干、攻坚克难，以实干担当推动了重点项目加快建设，重点项目建设工作获市政府真抓实干督查激励奖励。荣获“全县统筹联动先进单位”、“全县环境建设提升年先进单位”。
全县100个项目纳入重点项目库调度管理，较2022年增加27个，基本实现了应纳尽纳。其中在建项目71个，总投资94.5亿元，2023年计划投资49.8亿元，完成投资48.5亿元，59个在建重点项目完成年度目标任务，临亚新型骨料产业园、新兴管件铸造产业园二期等32个项目完成建设。
（一）真抓实干，项目调度更高效。调度机制更完善。严格落实了“五个一”工作机制，精准掌握工程进度。2023年，共组织重点项目专项调度会议52次，联系项目县级领导调度重点项目234次。严格落实了重点项目“一单三制”，今年已向相关责任单位下发交办函109份、督办函12份，完成交办、督办事项98项。项目氛围更浓厚。组织开展了集中开工，市、县重点项目建设现场观摩及“两代表一委员视察等活动，深入项目建设一线，组织宣传媒体实地采访30次，发布宣传通讯稿件82篇，央媒、省媒上稿12篇，展现了项目进度及亮点风采。同时，制作重点项目推进宣传视频4个，宣传正面典型，鞭策后进，进一步营造了项目建设浓厚氛围。
（二）注重实效，项目服务更优化。积极参与重点项目招商论证，梳理重点项目具体服务措施，拟定了《重点建设项目审批流程办事指南》，完成社会投资类、政府投资类项目2个大类13小类的审批业务办理流程指南的编制，缩短建设项目审批环节的时间周期，同时整理出各环节办理单位具体承办股室联系表，帮助项目单位提高办事效率。对2023年71个在建项目、42个集中签约项目办理政务服务事项80余次，推动了项目尽早开工，加快了项目落地建设步伐。
（三）压实责任，项目督导更强化。完善了《桃江县2023年重点建设项目工作考核办法》，制定了《2023年重点调度在建、前期、跟进项目表》，明确了各重点项目牵头单位县级包抓领导，细化分解了相关责任单位年度目标任务，规范重点项目调度、进度预警、成果考核评价等工作流程与机制，联合县委、县政府督查室及发改等部门开展了12次专项督查，督促解决各类难点卡点事项120余项，推动部门积极性，发扬“挺抢”作风，助力重点项目顺利推进。
另外，综治维稳、“双创”、统计、社会治安等工作统筹推进，确保了中心各项工作安全有序顺利开展。

	绩

效

指

标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	自评得分
	偏差原因分析

及改进措施

	
	产出指标

（50分）
	数量
指标
	纳入2023年度重点项

目库调度管理个数
	≥90个
	100个
	6分
	6分
	

	
	
	
	纳入2023年度重点项

目库调度管理项目完成投资额
	49.8亿元
	48.5亿元
	6分
	6分
	

	
	
	
	组织重点项目专项调度会议次数
	≥30
	52次
	6分
	6分
	

	
	
	
	组织开展集中开工次数
	1次
	1次
	6分
	6分
	

	
	
	
	组织开展市、县重点项目建设现场观摩次数
	≥1次
	2次
	6分
	6分
	

	
	
	
	联系项目县级领导调度重点项目次数
	≥180次
	234次
	6分
	6分
	

	
	
	质量
指标
	向相关责任单位下发交办函份数
	≥80份
	109份
	4分
	4分
	

	
	
	
	向相关责任单位下发督办函份数
	≥7份
	12份
	4分
	4分
	

	
	
	
	联合部门开展专项督查次数
	≥5次
	12次
	4分
	4分
	

	
	
	时效
指标
	投资额完成时限
	12月31日前
	12月31日前
	2分
	2分
	

	
	效益指标

（30分）
	经济效

益指标
	办理政务服务事项次数
	≥60次
	80次
	12分
	12分
	

	
	
	社会效

益指标
	督促解决各类难点卡点事项
	≥80项
	120项
	12分
	12分
	

	
	
	可持续影

响指标
	推动项目项目落地建设步伐。


	
	59个在建重点项目完成年度目标任务，32个项目完成项目建设。
	6分
	6分
	

	
	满意度

指标

（10分）
	服务对象

满意度指标
	服务对象满意度
	≥90%
	95%
	10分
	10分
	

	总分


	100
	100
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